
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren 50 (6er) - Verbandsliga Gr. 084
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC Frankfurt 80 7 14:0 48:15 97:40 678:454
2 BW Frankenberg 7 12:2 41:22 85:54 621:483
3 MSG TC Herborn/TC Bischoffen 7 10:4 41:22 88:48 616:442
4 GW Elz 7 6:8 32:31 72:70 549:537
5 TC Wettenberg 7 6:8 27:36 63:77 508:570
6 TC Seulberg 7 6:8 25:38 58:84 456:596
7 TV Watzenborn 7 2:12 25:38 62:86 516:611
8 TV Heimgarten 7 0:14 13:50 37:103 430:681

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2023 14:00

14:00
14:00
14:00

TV Watzenborn
BW Frankenberg
TC Seulberg
MSG TC Herborn/TC Bischoff…

SC Frankfurt 80
GW Elz
TV Heimgarten
TC Wettenberg

2:7
5:4
9:0
6:3

Sa. 13.05.2023 14:00
14:00
14:00

TV Watzenborn
SC Frankfurt 80
MSG TC Herborn/TC Bischoff…

BW Frankenberg
TC Seulberg
TV Heimgarten

3:6
8:1
8:1

So. 21.05.2023 14:00 GW Elz TC Wettenberg 4:5
Sa. 03.06.2023 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Wettenberg
BW Frankenberg
GW Elz
SC Frankfurt 80

TV Watzenborn
MSG TC Herborn/TC Bischoff…
TC Seulberg
TV Heimgarten

5:4
6:3
5:4
8:1

Sa. 17.06.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Watzenborn
BW Frankenberg
TV Heimgarten
TC Seulberg

MSG TC Herborn/TC Bischoff…
SC Frankfurt 80
GW Elz
TC Wettenberg

3:6
2:7
3:6
6:3

Sa. 24.06.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Wettenberg
TV Heimgarten
SC Frankfurt 80
MSG TC Herborn/TC Bischoff…

BW Frankenberg
TV Watzenborn
GW Elz
TC Seulberg

4:5
3:6
6:3
9:0

Sa. 08.07.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Wettenberg
MSG TC Herborn/TC Bischoff…
TV Watzenborn
BW Frankenberg

SC Frankfurt 80
GW Elz
TC Seulberg
TV Heimgarten

2:7
5:4
4:5
8:1

Sa. 15.07.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Seulberg
GW Elz
SC Frankfurt 80
TV Heimgarten

BW Frankenberg
TV Watzenborn
MSG TC Herborn/TC Bischoff…
TC Wettenberg

0:9
6:3
5:4
4:5
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